
ke dni 

1.8.2017

uzávěrka 

přihlášek
30.4.2017 30.4.2017

Družstva s přímým 

postupem na základě 

umístění v U14 předchozí 

sezóny (převod soutěže 

není podle čl. 6, odst. 2,        

písm. c) SŘB možný)

Družstva s přímým 

postupem na základě 

umístění v U14 předchozí 

sezóny (převod soutěže 

není podle čl. 6, odst. 2,        

písm. c) SŘB možný)

1 Sokol pražský BCM Orli Prostějov HB Basket Praha TJ Slovan Litoměřice

2 BK Synthesia Pardubice BC Nový Jičín Levhartice Chomutov USK Praha

3 Slavoj BK Litoměřice BK Sluneta Ústí n/L Basket Slovanka BK Skřivánek Ústí n/L

4 BA Nymburk BK Kondoří Liberec BSK Continental TJ Jičín BK Studánka Pardubice

5 Jižní Supi Sokol Písek Sršni BA Sparta Praha BK Loko Karlovy Vary

6 USK Praha Sokol Josefov BK Strakonice BK Loko Trutnov

7 BŠ Tygři Praha Basket Poděbrady DBaK SKB Tišnov

8 BK Sojky Pelhřimov Basket Academy Louny Sokol ZVUS H. Králové BK Prosek

9 SAM BŠM Brno BK Lokomotiva Plzeň KP Brno Basket Poděbrady

10 BK NH Ostrava BK Klatovy BK Havířov BK Ústí nad Orlicí

11 BC Vysočina TJ Start Havířov SŠMH Handicap Brno Basket Říčany

12 BK Opava Sokol Vyšehrad OSK Olomouc Basket Pastelka MB

13 Tygři JBC Brno BK Horejsek Děčín SBŠ Ostrava TJ Sokol Kladno

14 BK Snakes Ostrava Královští Sokoli BK Panter Javorník TJ Start Havířov

15 BA 2006' Roudnice n.L. BK Horejsek Děčín

16 SŠB Pardubice BŠ Tygři Praha

17 SKB Zlín BK Sojky Pelhřimov

18 start potvrzen BK Příbor start potvrzen TJ Lokomotiva Liberec I

19 Thermia Karlovy Vary BK Brandýs n. L.

20 BA Sparta Praha TJ OP Prostějov

21 BK Kralupy Basket Ostrava

22 BK Beroun TJ Slovan Varnsdorf 

23 BK Frýdek-Místek

24

25

26

27

28

29

30

vratka 2 000 Kč vklad uhrazen převod do soutěže vklad propadá

PŘEHLED DRUŽSTEV PŘIHLÁŠENÝCH DO KVALIFIKACÍ O 

LIGU ŽACTVA U15 V SEZÓNĚ 2017/18

Vklad u těchto družstev 

se hradí až při podání 

řádné přihlášky do 

soutěže do 15. června

Vklad u těchto družstev 

se hradí až při podání 

řádné přihlášky do 

soutěže do 15. června

st. žáci U15 st.žačky U15


